РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН
УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля  2018г.                                                                                                  № 14-п
с. Весеннее

	О Плане мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов муниципального  образования Весенненский сельсовет на  2016- 2020 годы

В целях обеспечения сбалансированности бюджета муниципального образования Весенненский сельсовет, в соответствии со статьей 62 Устава муниципального образования Весенненский  сельсовет, администрация Весенненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Весенненского сельсовета на  2016-2020 годы  (далее-План).
2. Главному бухгалтеру Весенненского сельсовета (Прокопенко Л.А.) ежеквартально в установленные сроки представлять  отчет в Управление финансов и экономики администрации Усть-Абаканского района.

[bookmark: _GoBack]Глава Весенненского сельсовета 				В.В. Иванов

image1.jpeg